
UCHWAŁA NR 795/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem   
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 112.622.130,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.633.277,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.988.853,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E279F0-E973-48EC-9F49-EBE3119DB08C. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 040 286,00 5 500,00 12 045 786,00 

 75095  Pozostała działalność 1 221 018,00 5 500,00 1 226 518,00 

  4430 Różne opłaty i składki 89 734,00 5 500,00 95 234,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 482 857,00 0,00 11 482 857,00 

 75495  Pozostała działalność 64 200,00 0,00 64 200,00 

  4423 Podróże służbowe zagraniczne 812,00 0,00 812,00 

  4424 Podróże służbowe zagraniczne 88,00 0,00 88,00 

758   Różne rozliczenia 1 930 563,00 -36 900,00 1 893 663,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 930 563,00 -36 900,00 1 893 663,00 

  4810 Rezerwy 1 930 563,00 -36 900,00 1 893 663,00 

801   Oświata i wychowanie 29 599 866,00 0,00 29 599 866,00 

 80115  Technika 13 602 814,00 0,00 13 602 814,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 234,00 2 350,00 65 584,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 373,00 13 373,00 

  4431 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 373,00 6 627,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 538 532,00 -2 350,00 536 182,00 

852   Pomoc społeczna 11 035 957,00 15 000,00 11 050 957,00 
 

85220 
 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

80 000,00 15 000,00 95 000,00   
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej       

  4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633 000,00 1 000,00 634 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 000,00 1 000,00 49 000,00 
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 1 000,00 1 000,00   
wynagrodzeń       

926   Kultura fizyczna 88 700,00 15 400,00 104 100,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 88 700,00 15 400,00 104 100,00 
  

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 15 400,00 15 400,00   
wynagrodzeń        

 
Razem: 

 
112 622 130,00 

 
0,00 

 
112 622 130,00 

 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik do uchwały Nr 795/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 13 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E279F0-E973-48EC-9F49-EBE3119DB08C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 795/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


